
 
 

UCHWAŁA NR 113/2023 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4 w zw. z art. 259 ust. 1, art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz na podstawie § 11 pkt 2 Uchwały 
Nr XLIX/295/2022 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 16 grudnia 2022 r. - w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
STAROSTA 

 
 

Piotr Pakuszto 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 stycznia 2024 r.

Poz. 321



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 780 002,19 0,00 1 780 002,19

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 298 429,39 0,00 298 429,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 703,42 132 000,00 184 703,42

4300 Zakup usług pozostałych 210 725,97 -132 000,00 78 725,97

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 398 591,00 0,00 6 398 591,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
6 293 091,00 0,00 6 293 091,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
193 710,87 -135,00 193 575,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 764,14 1 929,16 89 693,30

4260 Zakup energii 127 584,74 -1 442,16 126 142,58

4300 Zakup usług pozostałych 55 874,57 -352,00 55 522,57

758 Różne rozliczenia 1 337 150,82 -23,00 1 337 127,82

75818 Rezerwy ogólne i celowe 643 916,82 -23,00 643 893,82

4810 Rezerwy 378 003,02 -23,00 377 980,02

801 Oświata i wychowanie 23 813 438,93 23,00 23 813 461,93

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 422 888,82 0,00 3 422 888,82

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
14 534,19 90,00 14 624,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 404 861,24 3 800,00 408 661,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 -1 300,00 13 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 950,00 1 810,00 50 760,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 797,00 1 000,00 6 797,00

4260 Zakup energii 85 000,00 -2 600,00 82 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 965,00 -400,00 5 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 116,35 -1 000,00 47 116,35

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 200,00 -800,00 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -700,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 500,00 600,00 2 100,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 500,00 -500,00 1 000,00

80115 Technika 5 516 643,09 410,36 5 517 053,45

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
23 577,74 -7 189,26 16 388,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 805,04 6 619,20 124 424,24

4260 Zakup energii 108 000,00 -6 619,20 101 380,80

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 247 994,12 7 599,62 3 255 593,74

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 447 999,24 -410,36 1 447 588,88

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 956,73 -410,36 3 546,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 266,17 2 906,23 27 172,40

4260 Zakup energii 25 000,00 -2 906,23 22 093,77

Załącznik do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 

113/2023 z dnia 29.12.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 321



80120 Licea ogólnokształcące 8 524 222,50 0,00 8 524 222,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 725 774,79 -718,25 725 056,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 247,03 484,58 205 731,61

4260 Zakup energii 221 266,00 1 222,88 222 488,88

4270 Zakup usług remontowych 93 000,00 -484,58 92 515,42

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
5 500,00 -504,63 4 995,37

80195 Pozostała działalność 569 388,65 23,00 569 411,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 204,00 -5 491,91 8 712,09

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 839,00 -1 014,97 824,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 258,00 -929,10 79 328,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 938,00 926,35 36 864,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 079,68 7 370,98 32 450,66

4260 Zakup energii 3 111,00 -861,35 2 249,65

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 400,80 23,00 2 423,80

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 929 562,55 0,00 4 929 562,55

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
351 909,76 0,00 351 909,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 498,20 -160,00 146 338,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 706,40 -200,00 40 506,40

4260 Zakup energii 10 000,00 -240,04 9 759,96

4300 Zakup usług pozostałych 88 586,41 600,04 89 186,45

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 185 972,60 0,00 10 185 972,60

85410 Internaty i bursy szkolne 1 668 864,85 0,00 1 668 864,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 414,77 7 160,95 123 575,72

4300 Zakup usług pozostałych 182 968,89 -7 160,95 175 807,94

102 457 750,11 0,00 102 457 750,11Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 321


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2024-01-09T13:15:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




